1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.10.24
334
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

24.10 .2016
№

334

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 10.08.2016 № 263 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администратора доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики»

На основании Указа Главы Чувашской Республики от 07.10.2016 № 142 «О совершенствовании государственного управления в Чувашской Республике» администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов администратора доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики (приложение), утвержденное постановлением администрации Красноармейского района от 10.08.2016 № 263 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администратора доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики», следующие изменения:

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Минимальный состав комиссии определяется в количестве 5 человек.»;

в пункте 16 слова «Госкомимущество Чувашии» заменить словами «Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Красноармейского района                                                         С.Л. Молотков
Суховетрюк О.Н.
PAGE